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Dotyczy przetargu na ,Zakup fabrycznie nowego autobusu przystosowanego do
przewozu oséb niepetnosprawnych ( ilos¢ miejsc 13 + 1 ) z miejscem do kotwiczenia
wozka inwalidzkiego”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Pytanie 1: Czy Zamawiajacy dopusci autobus o pojemnosci silnika 1.995 cm? i mocy 170KM?

Odpowiedz na pytanie 1: Dopuszcza.

Pytanie 2: Czy oferta pojazdu z automatyczng skrzynig biegdw bedzie przyjeta? Jesli tak, czy
bed:zie dodatkowo punktowana?

Argumentacja:

Pojazd z automatyczng skrzynig biegow wg oficjalnych danych charakteryzuje sig nizszym
spalaniem, ze wzgledu na wiekszg ilos¢ przetozen i co za tym idzie efektywniejsze
wykorzystanie mocy i momentu jednostki napedowe;j.

Odpowiedi do pytania 2: Dopuszcza oferte z automatyczng skrzynig biegow. Oferta nie
bedzie dodatkowo punktowana.

Pytanie 3: W Panstwa przetargu jest zapis, ze majg by¢ zaréwno drzwi pasazera z obnizonym
progiem - to standardowe rozwigzanie stosowane w busach, jak i dodatkowo drzwi
przesuwne, ktére sa rzadko spotykanym rozwigzaniem w tego typu pojazdach. Zastosowanie
obu rozwigzan w jednym pojezdzie jest zbednym wydatkiem, ktéry jest ekonomicznie
nieuzasadniony nawet jesli mowimy o przewozie oséb niepetnosprawnych, poniewaz
najazdy i miejsce dla pasazera na wozku moze by¢ zorganizowane przez drzwi tylne.

W mojej opinii najlepszym rozwigzaniem bedzie pozostanie jedynie przy drzwiach pasazera z
obnizonym progiem.

Odpowiedz do pytania 3: Zgodnie z opisem przedmiotu zamodwienia.

Pytanie 4: Przy wejsciu drzwiami pasazera, poduszka pasazera jest zbedna, poniewaz gdyby
pozostawic¢ oryginalnie zamontowany fotel pasazera uniemozliwitby swobodne wejscie do
autobusu pasazerom. Aby takiej sytuacji zapobiec stosuje sie rozwigzani nie wymagajace
poduszki pasazera, a mianowicie fotel pilota, ktéry umozliwia wejscie pasazerom poniewaz



jest przesuniety do tytu wzgledem oryginalnego fotela kierowcy.
Odpowiedz na pytanie 4. Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia.

Pytanie 5: Czy Zleceniodawca dopuszcza pojazd ze swiattami przeciwmgielnymi bez
doswietlania zakretow?

Odpowied? na pytanie 5: Zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zamontowania wiekszej ilosci miejsc?

Odpowiedi na pytanie 6: Nie dopuszcza.

Pytanie 7: Czy Zleceniodawca dopuszcza usuniecie zapisu o koniecznosci dostarczenia
samochodu zastepczego z warunkéw gwarancji zawartej w umowie?

Odpowiedi do pytania 7: Nie dopuszcza.
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